



# PROVINCIA DI ANCONA

## Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

### **REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** LAVORI DI RINFORZO DELLE FONDAZIONI DELLE PILE DEL PONTE SUL TORRENTE CESOLA (OPERA n.293) AL KM 01+317 DELLA S.P. N. 502 "DI CINGOLI" - COMUNE DI JESI - R.O. DI JESI

**COMMITTENTE:** Provincia di Ancona

**IMPRESA:** Fiori Costruzioni S.r.l.

**Registro di Contabilità n. 2 composto da n. 4 pagine**

**IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO**  
Dott.Ing. Alessandro Berluti

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	<b>R I P O R T O</b>						102'243,77	68'576,00
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
11 22.03.009* 06/08/2025	Scogli naturali del peso singolo da 1001 Kg a 3000 Kg (2° categoria) trasportati e posti in opera secondo la sagoma di progetto, per la formazione o il rifiorimento di scogliera, c ... ro peso specifico non dovrà essere inferiore a 2.400 Kg/m³ PER OPERE RADICATE A TERRA POSA IN OPERA CON MEZZI TERRESTRI.  SOMMANO 1.000 kg	2	2	92,50		31,60	2'923,00	
12 19.06.008.00 2 06/08/2025	Conglomerato cementizio per opere in elevazione. Conglomerato cementizio per opere in elevazione, anche se debolmente armato fino ad un massimo di 30 kg di acciaio per m³ confezion ... degli spigoli, la formazione di giunti, escluso solo la eventuale fornitura e posa in opera dell'acciaio. Classe 30 MPA  SOMMANO m³	2	2	20,00		184,55	3'691,00	
13 03.03.019* .004 06/08/2025	Sovrapprezzi per calcestruzzo. Per la posa in opera mediante pompa autocarrata. SOMMANO m³	2	2	20,00		23,89	477,80	
14 NP04 06/08/2025	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: la fornitura a bordo scavo dei materiali d ... tura 0/120) di recupero proveniente da impianti autorizzati al trattamento di materiali di demolizione edile o stradale. SOMMANO m³	2	2	132,87		21,58	2'867,33	
15 NP05 06/08/2025	Formazione di scogliere longitudinali. Formazione di scogliere longitudinali e gambi trasversali eseguite con blocchi in calcestruzzo di cemento tipo 425, con resistenza caratteris ... ne in filari regolari su tutta la superficie in vista. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO m³	2	2	49,15		158,32	7'781,43	
16 NP07 06/08/2025	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... ale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Massa in assetto operativo di 13000 kg SOMMANO h	2	2	174,00		56,37	9'808,38	
17 NP08 06/08/2025	Operaio specializzato SOMMANO h	2	2	183,00		38,51	7'047,33	
18 NP06 06/08/2025	Strutture in terra rinforzata a paramento rinverdibile. Strutture in terra rinforzata, stabilizzata mediante geosintetici di armatura ad alta prestazione, posti a strati paralleli ... uri da m 10,51 a m 15,0. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per muri da m 4,51 a m 6,0. SOMMANO m²	2	2	118,25		269,05	31'815,16	
19 NP09 06/08/2025	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... uanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25 SOMMANO m³	2	3	28,49		57,96	1'651,28	
20 19.14.087 06/08/2025	Rialzamento di barriera stradale alla quota regolamentare. Rialzamento di barriera stradale alla quota regolamentare mediante smontaggio completo di tutti gli elementi di barriera ... are la barriera perfettamente allineata all'altezza regolamentare esclusa solamente la fornitura del materiale mancante. SOMMANO m	2	3	4,70		10,97	51,56	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						68'114,27	
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>						170'358,04	68'576,00

[illegible]

**Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2 è relativo ai seguenti lavori:**

**Comune di Jesi  
Provincia di Ancona**

**OGGETTO:** LAVORI DI RINFORZO DELLE FONDAZIONI DELLE PILE DEL PONTE  
SUL TORRENTE CESOLA (OPERA n.293) AL KM 01+317 DELLA S.P. N.  
502 "DI CINGOLI" - COMUNE DI JESI - R.O. DI JESI

**COMMITTENTE:** Provincia di Ancona

**IMPRESA:** Fiori Costruzioni S.r.l.

**ed è composto da n. 4 pagine numerate progressivamente dal n. 1 al n. 4**